
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

 

hejtmanka Ústeckého kraje Jana Vaňhová si Vás dovoluje pozvat na konferenci starostů, 
která se uskuteční v pátek 21. října 2011 od 10.00 do 13.00 hodin na Krajském úřadu 
Ústeckého kraje – konferenční sál, 2. patro (Velká Hradební 3118/48). Tato konference 
navazuje na setkání hejtmanky Ústeckého kraje se starosty Šluknovského výběžku, konané 
dne 6. září 2011 v Rumburku. 

 

P r o g r a m:  

 

10:00  BLOK ÚSTECKÉHO KRAJE  

  Zahájení, koncep ční kroky Ústeckého kraje od r. 2009  

  Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Návrhy legislativních zm ěn (aktuální stav + vysv ětlení)  

JUDr. Simona Hejnová – vedoucí odboru legislativně právního kr.úřad 

Mgr. Marie Benešová 

  projekt Nulová tolerance a další opat ření, jež byla aplikována v Janov ě 

Bc. Martin Klika – člen Rady Ústeckého kraje, ředitel Městské policie Litvínov 

Sociální bydlení  

Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, kr. úřad 

Prevence kriminality 

Ing. Karel Giampaoli – krajský metodik prevence kriminality, kr. úřad 

 

11:00  Přestávka 

 

11:30  BLOK HOST Ů 

Informace o posílení stálé po řádkové jednotky, Protidrogová tématika 

JUDr. Jiří Vorálek – Policie Ústeckého kraje 

  Další přihlášení hosté 

 

 

 



 

 

12:15  Diskuze 

 

12:55  Závěrečné slovo  

  Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 

13:00  Ukon čení / ob ěd 

  

 

 

 

V Ústí nad Labem 4. října 2011 

 

 

odbor Kancelá ř hejtmana 

Potvrďte laskavě účast do 15. října 2011  

na e-mail: proftova.z@kr-ustecky.cz 

 

................................................................................................................................................................... 

Dovolte, abychom k přiložené pozvánce připojili několik organizačních poznámek: 

 

• Prezence účastníků probíhá v předsálí konferenčního sálu v čase 09:15 – 09:45 hodin.  

• Parkování není bohužel možno z kapacitních důvodů zajistit, je vhodné využít veřejná 
parkoviště. I z tohoto důvodu je nezbytný včasný příjezd. 

• Upozorňujeme, že jsme limitováni kapacitou sálu (150 účastníků) 

• Případné dotazy rádi zodpovíme na tel. čísle +420 475 657 815 či na e-mailu:  
proftova.z@kr-ustecky.cz 

• Na setkání jsou zváni: starostové oblastí Rumburk, Varnsdorf, Děčín, Ústí nad Labem, 
Litoměřice, Teplice, Bílina, Louny, Most, Litvínov, Chomutov 

• Na setkání starostů byli přizváni také zástupci Úřadu vlády České republiky, Ministerstva 
vnitra, Ministerstva práce a sociálních věcí, Policie ČR, Agentury pro sociální začleňování. 

 

 

          Kancelář hejtmana  

        Krajský úřad Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 


